
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Zajištění správy budov Kydlinovská a Haškova, Hradec Králové (2020-2023) 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Zastoupený: 
Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

Kontaktní osoba 
Ing. Petra Žáková 
e-mail: p.zakova@spucr.cz; tel.: 721 945 389 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 090925/2020   /   SP438/2020-514101 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 10.03.2020 pod č. j. SPU 090920/2020 rozhodla Ing. Jolana 
Miškářová, zástupce ředitele Ing. Petra Lázňovského, ředitele Krajského pozemkového úřadu 
pro Královéhradecký kraj, jednajícího jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, v rámci výše uvedené veřejné 
zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 
Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Sídlo: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc – Hodolany 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27841031 

 
  



  

2 

 
 
Odůvodnění výběru:  
 
I. Seznam hodnocených nabídek:  
 
Poznámka: Elektronická nabídka č. 1 – Raamar, s.r.o. doručená dne 02.03.2020 ve 14:35:23 
hodin byla zneplatněna dodavatelem dne 02.03.2020. 
 

Elektronická nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

Raamar, s.r.o. 

Sídlo: Litoměřická 582, 190 00 Praha 9 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26024705 

 

Elektronická nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Sídlo: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc – Hodolany 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27841031 

 

Listinná nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

Milan Veiser 

Sídlo: Synkov 13, 516 01 Synkov - Slemeno 
Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
IČO: 13225103 

 
 
 
II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 
odůvodnění 
 
Všechny podané nabídky splnily podmínky účasti ve výběrovém řízení. 
 
 
 
III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 
jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 
 
Způsob hodnocení byl stanoven zadavatelem v bodě 5. Výzvy k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu a komise jmenovaná zadavatelem podle něj postupovala. 
Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
 



  

3 

 
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotila pouze absolutní výše nabídkové 
ceny za 1 hodinu v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 
nabídkovou cenu.  
 

 
 
 
IV. Předložení dokladů 

V této souvislosti současně vyzýváme dodavatele, který se umístil na prvním místě 
(dle pořadí nabídek ve výše uvedené tabulce), k předložení níže uvedených dokladů 
před podpisem smlouvy. 
 
Požadované doklady: 

- Výpis z obchodního rejstříku (doklad nesmí být starší než 90 dnů ode dne zahájení 
výběrového řízení) 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
- Pojistná smlouva dle bodu 7.4. návrhu smlouvy o zajištění správy nemovitosti 

 
Požadované doklady předložte dle bodu 8.2., odst. 6 Výzvy k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu, v originále nebo v úředně ověřené kopii, a to v listinné nebo 
elektronické podobě. 
 
Požadované doklady předložte co nejdříve, nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení 
tohoto oznámení o výběru dodavatele. Po předložení požadovaných dokladů bude uzavřena 
smlouva o zajištění správy nemovitosti smluvními stranami. 
 
V Hradci Králové dne 10.03.2020  
 
 
 
………………………………..…………. 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Královéhradecký kraj  

v z. Ing. Jolana Miškářová 
 
Obdrží: 
- FORCORP GROUP spol. s r.o., Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc – Hodolany (EZAK) 
- Milan Veiser, Synkov 13, 516 01 Synkov – Slemeno (EZAK) 
- Raamar, s.r.o., Litoměřická 582, 190 00 Praha 9 (EZAK) 

Pořadí nabídek 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

IČO 
Výše nabídkové 
ceny bez DPH 

Pořadí nabídky 

FORCORP GROUP spol. s r.o. 27841031 228,- 1. 

Milan Veiser 13225103 250,- 2. 

Raamar, s.r.o. 26024705 500,- 3. 


		2020-03-10T12:59:20+0100
	Ing. Jolana Miškářová
	Podepsáno programem vOKOsCom




